_________________________________________________
               (полное наименование кредитного кооператива)

                              Протокол N ____
                заседания правления кредитного кооператива
                  "_____________________________________"
                        по вопросу одобрения сделки
                           с заинтересованностью

    Место проведения (адрес): ________________________.
    Время проведения: ________________________________.

    Присутствовали члены правления в составе ___ (_______) человек:

    1) ___________________________________________________;
          (Ф.И.О., паспортные данные, адрес регистрации)
    2) ___________________________________________________;
         (Ф.И.О., паспортные данные, адрес регистрации)
    3) __________________________________ в лице _________________________,
           (наименование организации)               (должность, Ф.И.О.)
действующ___ на основании ___________________________________.
                                 (Устава, доверенности)

    Кворум имеется. Заседание правомочно.

    Заседание открыл председатель правления ______________________________.
                             (Ф.И.О., паспортные данные, адрес регистрации)
    Предложено выбрать секретарем заседания - ____________________________.
                             (Ф.И.О., паспортные данные, адрес регистрации)

    Секретарем  собрания единогласно (или: большинством голосов) был избран
___________________________________________________.
(Ф.И.О., паспортные данные, адрес места жительства)

                               ПОВЕСТКА ДНЯ:

    1.   Одобрение  сделки  с  заинтересованностью  кредитного  кооператива
"____________".

    По вопросу повестки дня слушали информацию __________________________ о
                                                        (Ф.И.О.)
сообщении  заинтересованного  лица  ______________________ от "___"________
___  г.  N  ___ и об условиях совершения сделки с заинтересованностью между
кредитным кооперативом и _______________________________________________ по
                              (наименование или Ф.И.О. контрагента)
____________________________________________. На основании п. 2 ч. 4 ст. 16
             (предмет сделки)
Федерального  закона  от  18.07.2009  N  190-ФЗ  "О  кредитной  кооперации"
предложено одобрить указанную сделку с заинтересованностью.

    Голосовали:
    "за" - _ голосов,
    "против" - _ голосов,
    "воздержался" - _ голосов.
    Решение принято (вариант: не принято).

    (Если решение принято) Постановили:
    Одобрить  сделку  с  заинтересованностью между кредитным кооперативом и
_______________________________________ по _____________________________ на
 (наименование или Ф.И.О. контрагента)            (предмет сделки)
следующих условиях: ______________________________________________________.
                                    (существенные условия)

    Подписи членов правления кредитного кооператива:

    ______________________/____________________/
          (подпись)              (Ф.И.О.)
    ______________________/____________________/
          (подпись)              (Ф.И.О.)
    ______________________/____________________/
          (подпись)              (Ф.И.О.)

    М.П.

    Председатель: _______________/________________________/
                    (подпись)             (Ф.И.О.)

    Секретарь: __________________/________________________/
                    (подпись)            (Ф.И.О.)